
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.118

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.10.2022

Malé Svatoňovice, St. 
1,  na adrese: Nádražní 
ul., Malé Svatoňovice, 
54234                

Demontáž stávajícího kotle na TP. 
Nová instalace el. kotle 10kW,  
výměna hlavic u stávajích topných 
těles. Výmalba kotelny.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1807 99339.18

Celková cena 99339.18



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/1807

Malé Svatoňovice - stavědlo St1, náhrada vytápění

99 339,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
99 339,18 20 861,2321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 120 200,41

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/1807

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

120 200,4199 339,18
2022/3/1/1

807
Malé Svatoňovice - stavědlo St1, náhrada vytápění

99 339,18 120 200,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Malé Svatoňovice - stavědlo St1, náhrada vytápění

29. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 339,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 339,18 21,00% 20 861,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 200,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Malé Svatoňovice - stavědlo St1, náhrada vytápění

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 339,18

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315221
Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách kus 3,000

2 K 612315222
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stěnách kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000

4 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm m 1,000

D 998 Přesun hmot
5 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,037

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
6 K 722190901

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny
7 K 731200813

Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 
kW

kus 1,000

8 K 731 01
vyneseni původního kotle odvoz a následná likvidace 
původního kotle kpl 1,000

9 K 731259614
Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných 
přímotopných o výkonu do 18 kW soubor 1,000

10 M 48417004 elektrokotel závěsný přímotopný 10kW kus 1,000

11 K 731391812
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 
10 m2

kus 1,000

12 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 360,150

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

13 K 732331202

Nádoba tlaková expanzní plochá pro topnou a chladicí 

soustavu s vyměnitelným vakem závitové připojení PN 
0,3 o objemu 12 l

soubor 1,000

14 K 732 01 demontaz puvodni expanzni nadoby kpl 1,000

15 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 45,700

D 734 Ústřední vytápění - armatury
16 K 734169412 Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25 soubor 1,000

17 M 43632090
zařízení fyzikální úpravy vod magnetické DN 25 
6,3m3/h PN 16 T 100°C

kus 1,000

18 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 10,500

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
19 K 735 01 osazení a zaregulování nově osazených hlavic kpl 4,000

20 M 55128134
hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s 
integrovaným ventilem

kus 4,000

21 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 59,880

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

22 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 13,000

23 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 13,650

24 K 741122201
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 8,000

Malé Svatoňovice - stavědlo St1, náhrada vytápění

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2

m 9,200

26 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 14,000

27 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 16,100

28 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000

29 M 35822125
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000

30 K 741331075 Montáž termostatu bez zapojení vodičů kus 1,000

31 M 40561110 termostat prostorový kus 1,000

32 K 741336875 Demontáž termostatu kus 1,000

33 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 2,000

34 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 56,431

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
35 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 75,238

36 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 75,238

37 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 75,238

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
38 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 8,000

P

Poznámka k položce:
upravy stavajiciho potruni puvodniho kotle

zaslepeni puvodni expanze, 

5h

topná zkouška
3h

39 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000

P

Poznámka k položce:
uprava stavajiciho rozvadece pro osazeni noveho el-kotle

4h

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
40 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 824,392

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
41 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 824,392

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2994272

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9778020-cc92-4c80-be41-25eaa7cab867

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2022 11:55:02


		2022-09-08T09:55:24+0000




